BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /TB-ĐHQN                              Gia Lai, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ lễ Quốc khánh năm 2025

Căn cứ Điều 112 Bộ luật Lao động 2019;

Căn cứ Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết âm lịch, nghỉ lễ quốc khánh, nghỉ

lễ ngày chiến thắng 30/4 và ngày quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động,

Nhà trường thông báo về thời gian nghỉ lễ Quốc khánh năm 2025 như sau:

1. Viên chức, người lao động của Nhà trường được nghỉ dịp lễ Quốc khánh năm

2025 từ thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ Ba ngày 02/9/2025. Đợt nghỉ này bao gồm

02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh và 02 ngày nghỉ hằng tuần.

2. Trước khi nghỉ lễ, các đơn vị tổ chức vệ sinh phòng làm việc, sắp xếp tài liệu,

hồ sơ công việc, tắt các thiết bị điện, nước, khóa, chốt các cửa sổ, cửa ra vào và niêm

phong phòng làm việc; các đơn vị lưu ý bố trí công việc để đảm bảo tiến độ; đơn vị

liên quan bố trí trực bảo vệ an ninh trật tự - an toàn và phòng chóng cháy nổ.

Đề nghị các trưởng đơn vị phổ biến rộng rãi Thông báo này cho toàn thể viên

chức, người lao động của đơn vị để biết và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Các Phó Hiệu trưởng (để b/c);
- Các đơn vị;

- Đăng website Trường;

- Lưu: VT, HCTH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

TS. Ngô Anh Tú

		2025-08-20T07:49:03+0000
	I agree

		2025-08-20T08:13:09+0000
	I agree

		2025-08-20T08:31:52+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-08-20T08:32:09+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-08-20T08:32:20+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>